関係各位

令和 3 年 1 月 7 日

社会福祉法人 江東園

理事⾧ 嶋田慶三

新型コロナウィルス感染症に関するご報告

 日頃より、社会福祉法人 江東園の経営する各事業にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

 当法人の認知症対応型通所介護利用者 1 名が発熱等の体調不良により PCR 検査を実施し

たところ、1/6（水）新型コロナウィルス感染症陽性と診断されました。

 江戸川保健所の調査の結果、当法人の他スタッフおよび利用者の方の濃厚接触者はおり

ませんでした。

 今後も引き続き江戸川保健所と連携を密にしながら、さらなる感染対策に努めると共に、

ご利用者様、保育園児、スタッフの良好な健康状態の継続を図って参ります。

 今後とも皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 なお、皆様には誹謗中傷や人権等への配慮を重ねてお願い申し上げます。

【お問合せ】

社会福祉法人 江東園

TQM 杉 雄一・井上知和

連絡先 03-3677-4611